ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VŨ XÁ

Số: ….. /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vũ Xá, ngày 24  tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả xét duyệt hồ sơ cấp GCN QSD đất phần

 diện tích đất tăng lên của hộ bà Nguyễn Thị Thời đang sử dụng  đất tại

thôn Dăm, xã Vũ Xá, huyện Lục Nam

 Hôm nay, ngày 24 tháng 4 năm 2024, ủy ban nhân dân xã Vũ Xá tiến

hành công khai kết quả xét duyệt hồ sơ cấp GCN QSD đất phần diện tích đất

tăng lên của hộ bà Nguyễn Thị Thời đang sử dụng đất tại thôn Dăm, xã Vũ Xá,

huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang tại trụ sở ủy ban nhân dân xã Vũ Xá và tại nhà

văn hóa thôn Dăm, nội dung công khai đối với phần diện tích đất tăng lên theo

đo đạc chỉnh lý thửa đất, cụ thể như sau:

           - Thửa đất số: 788, tờ bản đồ số: 5.

           - Địa chỉ thửa đất: thôn Dăm, xã Vũ Xá, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang

 - Diện tích: 1892,1 m
2
 (trong đó diện tích đã được cấp GCN QSD đất là

1356,6 m
2
, diện tích tăng thêm nay đề nghị cấp GCN QSD đất là 535,5 m

2
 đất cây lâu

năm).

 - Mục đích sử dụng: 14,6 m
2
ONT + 1877,5 m

2
 CLN.

 - Thời hạn sử dụng: ONT: lâu dài, CLN: năm 2063.

 - Hình thức sử dụng: sử dụng riêng: 1892,5 m
2
, sử dụng chung: 0 m

2
.

 Thời gian công khai kết quả trên là 15 ngày (Kể từ ngày 24  tháng 4 năm

2024 đến ngày 09 tháng 5  năm 2024)

 Trong thời gian công khai kết quả trên, người sử dụng đất và các hộ gia

đình, cá nhân có liên quan, có thắc mắc, kiến nghị thì gửi văn bản về ủy ban

nhân dân xã Vũ Xá để xem xét giải quyết theo quy định của Pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đức

		ducnv_vuxa_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T10:20:53+0700

		2024-04-24T16:05:18+0700

		vuxa_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T16:05:33+0700